
název akce specifikace složení komise oslovené firmy vítěz vysoutěžená cena rok

Bazén Sušice - smlouva o kontrolní 
činnosti

finanční a kontrolní činnost 
nad čerpáním úvěru od ČS, 
a.s.

zadáno na základě seznamu osob ČS, a.s. a nabídky
POZN: cena je stanovena 5000 Kč/měs  po dobu max. 20 měs. a 13500 Kč za 
zpracování výchozí zprávy (ceny bez DPH) 

Projektová a znalecká kancelář, Ing. 
Václav Vlček, s.r.o., Denisova 93/I, 
339 01, Klatovy, IČ: 26400235 

113 500,00 Kč 2012

Sušice - víceúčelové sportoviště realizace Ing. Věra Marešová, Ing. arch. Václav Franěk,
Jakub Mareš, Bc. Jan Vošalík, Josef Jílek
(kontrolní výbor)

Buildconcept, s.r.o., Chodovská 228/3, 141 00, Praha 4 – Michle, IČ: 
27930831/ HAGS Praha, s.r.o., Platnéřská 88/9, 110 00, Praha 1 - Staré Město, 
IČ: 26723727/ Hydro Gas Manufacture, s.r.o., Poděbradova 1069/35, 702 00, 
Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 26792699/ Mystic Constructions, 
spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 26177358

Mystic Constructions, spol. s r.o., 
Římská 678/26, 120 00, Praha 2 - 
Vinohrady, IČ: 26177358

1 664 815,00 Kč 2012

Nemocnice Sušice - úprava kompresorové 
stanice,  I. etapa

realizace zadáno na základě nabídky f. Daniševský, s.r.o., která realizovala stávající 
instalaci, došlo k doplnění o další komponenty, které vyžaduje předpis LÉK 15/ 
postup zvolen z důvodu záruk, servisu a údržby

Daniševský spol. s r.o., Hegerova 987, 
Polička, 572 01

460 290,00 Kč 2012

Sušice – Bytové domy – výměna oken 3. 
etapa

realizace Bc. Petr Mottl, Ing. Dagmar Nováková, Ing. 
Zbyněk Pokorný, Ing. Vladimír Marek, JUDr. 
Jiřina Rippelová – kontrolní výbor.

SULKO s.r.o., Luby 284, 339 01 Klatovy, Window Holding a.s., Hlavní 456, 
250 89 Lázně Toušeň, Vekra stavební s.r.o., Hovorčovická 137, 250 65 
Líbeznice, Oknotherm spol. s r.o., Pražská 288/3, 397 01 Písek, PLASTIKOV 
s.r.o., Mlýnská 72, 586 01 Jihlava.

Morez stavební s.r.o., Terezie 
Brzkové 27, 318 00  Plzeň

11 942 828,00 Kč 2012

Denní stacionář Klíček - stavební úpravy realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Karel Broža, Ing. 
Kateřina Ronová, Miroslava Šatrová (Diakonie 
ČCE – Denní stacionář Klíček), Vladislav 
Moureček (kontrolní výbor).

Sušická stavební s.r.o., Tichá 873, 342 01 Sušice, AKOSTAV spol. s r.o., 
Nádražní 248, 342 01 Sušice, Miroslav Šperl, Divišov 26, 342 01 Sušice, RENO 
CZ, s.r.o., Otavská 1266, 342 01 Sušice, Stanislav Ondřej, suché stavby, 
Tedražice 50, 342 01 Sušice 

Sušická stavební s.r.o., Tichá 873, 342 
01 Sušice

942 472,00 Kč 2012

Sušice, Pravdova ul. – rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu

realizace Bc. Petr Mottl, Ing. Kateřina Ronová, p. Jan 
Polanka – ČEVAK a.s., Ing. Josef Čuba, p. 
František Kůs – kontrolní výbor.

Silnice Klatovy, a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy, SWIETELSKY stavební 
s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice, Bögl a Krýsl k.s., Dvořákova 
998, 334 41 Dobřany, Stamoza s.r.o., Vrázova 7, 350 02 Cheb, VAK SERVIS 
s.r.o., Domažlické předm. 610, 339 01 Klatovy, Šumavské vodovody a 
kanalizace a.s., Čsl. Legií 37, 339 01 Klatovy.

Silnice Klatovy, a.s., Vídeňská 190, 
339 01 Klatovy

11 114 987,00 Kč 2012

Mostek přes náhon Sušice realizace Ing. Dagmar Nováková, Ing. Josef Čuba, František 
Kůs (kontrolní výbor), Bc. Jan Vošalík a Mgr. 
Milena Naglmüllerová.

Znakon a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice; Swietelsky stavební 
s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice; EUROVIA Silba a.s., 
Lobezská 1191/74, Plzeň 326 00; Bögl Krýsl k.s, Dvořákova 998, 339 
41 Dobřany; Silnice Klatovy a.s, Vídeňská 190, 339 01 Klatovy a 
PROVOS – metalplast s.r.o., Nádražní 392, Sušice

Bögl a Krýsl k.s., Pod Špitálem 
1452, 156 00 Praha – Zbraslav

1.698.329,00 Kč 2012

Územní plán města projekt Ing. Věra Marešová, Ing. Zdeněk Špirk, Ing. 
arch. Jiří Kučera, Ing. Kateřina Ronová, p. 
František Kůs. Náhradník: Bc. Petr Mottl, p. 
Jiří Lunda, Ing. arch. Pavel Lejsek, Ing. 
Dagmar Nováková, JUDr. Jiřina Rippelová

otevřené podlimitní řízení CITYPLAN spol.s.r.o., Jindřišská 
889/17, 110 00 Praha 1, IČ 
47307218

2012

Obnova parku ostrov Santos v Sušici realizace Mgr. Šárka Hájková, Ing. Dagmar Nováková, 
Karla Kupilíková. Dále jmenuje komisi pro 
posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 
ve složení Doc. Pavel Šimek (Ing. Martin 
Kovář), Karla Kupilíková (Jolana Říhová), 
Mgr. Šárka Hájková (Mgr. Michala 
Hlušičková), Ing. Věra Marešová (Bc. Petr 
Mottl), Ing. Dagmar Nováková (Ing. Kateřina 
Ronová), JUDr. Jiřina Rippelová (Ing. Petr 
Kocman).

otevřené nadlimitní řízení LF & SANTOS (LESS & FOREST 
s.r.o., 285 25 Bohdaneč 136, IČ 

27106632 a PURUM s.r.o., 
Národní 961/25, 110 00 Praha 1, 

IČ 62414402).

26.356.923,00 Kč 2012

SQL server 2012 + 90 přístupových 
licencí

dodávka SW Ing. Jan Löffelmann, Ing. Věra Marešová, 
Mgr. Petr Novák.

HSD Bohumil Dach; Havlíčkova 94; 342 01 Sušice, Servodata, a.s.; 
Dolnoměcholupská 12; 102 00 Praha 10; C SYSTEM CZ a.s.; Zábělská 
12; 312 00 Plzeň

HSD Bohumil Dach; Havlíčkova 94; 
342 01 Sušice,

392.000,00 Kč 2012

Ostrov SANTOS .- kácení realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Dagmar Jíchová, 
Ing. Martin Kovář, Karla Kupilíková, Vladislav 
Moureček

Ing. Jan Spěváček, Týnec 56, 341 01 Horažďovice, LESS & FOREST 
s.r.o., Závod lesní techniky, Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč, Ing. Petr 
Fuka, Varšavská 2745/12, 390 05, Tábor, Mgr. Daniel Kocourek, 
Železniční 195, 381 01 Český Krumlov, Sušické lesy a služby s.r.o., Na 
Hrázi 270, 342 01 Sušice, PROSTROM Bohemia s.r.o., Železniční 18, 
326 00 Plzeň.

PROSTROM Bohemia s.r.o., 
Železniční 18, 326 00 Plzeň.

1..177.459,00 Kč 2012



Sušice, Na Burince – oprava 
komunikace“

realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Vladimír Marek, Ing. 
Josef Čuba, Ing. Kateřina Ronová, Vladislav 
Moureček (kontrolní výbor)

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, Swietelsky 
stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice a EUROVIA 
Silba, a.s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň Lobzy.

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 
190/I, 339 01 Klatovy

2.101.887,00 Kč 2012

„Domov důchodců Sušice“ – doplnění 
technologie kuchyně a 
vzduchotechniky

realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Dagmar Nováková, 
František Kůs (kontrolní výbor).

ALDAST s.r.o., 5.května 149, 38601 Strakonice, BIS, a.s., Havířská 
117/5, 301 00 Plzeň, HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 
Praha 5

HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 
16/3217, 150 00 Praha 5

623.000,00 Kč 2012

„Domov pro seniory Sušice – 
stavební úpravy objektu čp.155“

realizace Ing. Marešová (Bc. Mottl), MUDr. Nová (Mgr. 
Naglmüllerová), Ing. Nováková (Ing. Ronová), 
Dolejšová (Dolejš), MUDr. Choc (Ing. 
Kocman).

Sušická stavební, Tichá 873, 34201 Sušice, Akostav, spol. s r.o., 
Nádražní 248/II, 34201 Sušice, Miroslav Šperl, Divišov 26, 34201 
Sušice, HOCHTIEF CZ, a.s., Plzeňská 16/3217, Plzeň, ALDAST, spol. 
S.r.o., 5.května 149, Strakonice, BIS, a.s., Havířská 1117/5, Plzeň.

Stavební montáže spol. s r.o., 
Klatovská 7, 301 37 Plzeň, IČ 
45356815,

2.985.509,00 Kč 2012

Kasárna Pod Kalichem - demolice demolice Ing. Věra Marešová, Ing. Dagmar Nováková, 
Ing. Petr Kocman

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha 5,  Petr Březina - APB Plzeň, 
Losiná 303, 332 04 Nezvěstice, BDP plus s.r.o., Roháčova 188/37, 
Praha 3, AZS 98 s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4

BDP plus s.r.o., Roháčova 
188/367, 130 00 Praha 3

2.344.391,00 Kč 2012

„Napojení DPS Pod Svatoborem na 
kotelnu CZT Na Hrázi, Sušice“.

realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Vladimír Marek, 
Josef Kolář, Karel Kačer, Ing. Petr Kocman.

STAVOPLAST KL spol.s.r.o., 384 73 Stachy 266, IČ 40740056, Václav 
Regner, Sirkařská 979, 342 01 Sušice, IČ 42839190, Václav Dušek, 
Kostelní 67, 342 01 Sušice I, IČ10352643, PREKON spol. s.r.o., 
Revoluční 12, 312 00 Plzeň, IČ 40525686, HOCHTIEF CZ a.s., 
Plzeňská 16/3212, 150 00 Praha 5, IČ 46678468.

STAVOPLAST KL spol.s.r.o., 384 
73 Stachy 266, IČ 40740056,

2.333.062,00 Kč 2012

Domov pro seniory Sušice – stavební 
úpravy objektu čp.131“

realizace Ing. Věra Marešová (Bc. Petr Mottl), MUDr. 
Kateřina Nová (Mgr. Milena Naglmüllerová), 
Ing. Dagmar Nováková (Ing. Kateřina 
Ronová), Jarmila Dolejšová (Rudolf Dolejš), 
MUDr. Jiří Choc (Ing. Petr Kocman).

Sušická stavební s.r.o., Tichá 873, 34201 Sušice, Akostav, spol. s r.o., 
Nádražní 248/II, 34201 Sušice, Miroslav Šperl, Divišov 26, 34201 
Sušice, ALDAST, spol. s.r.o., 5. května 149, Strakonice, BIS, a.s., 
Havířská 1117/5, Plzeň, Stavební montáže spol.s.r.o., Klatovská 7, 301 
37 Plzeň.

ALDAST, spol. s.r.o., 5. května 
149, Strakonice

7.487.243,00 Kč 2012

„Ostrov Santos – kiosek“. stavební práce Bc. Petr Mottl, Ing. Dagmar Nováková, Karla 
Kupilíková, Bc. Jan Vošalík, Ing. Zdeněk 
Zezula (kontrolní výbor).

Purum s.r.o., Národní 961/25 Staré město 110 00, Haas Fertigbau 
Chanovice s.r.o., Chanovice 102, 341 01 Horažďovice, Rynostav s.r.o., 
Pod Kalichem 385, 342 01 Sušice, Sušická stavební s.r.o., Tichá 873, 
34201 Sušice, Miroslav Šperl, Divišov 26, 34201 Sušice, Linea Home 
s.r.o., Dlouhá Ves 44, 342 01 Sušice, ATRIUM s.r.o., Lipová 1000, 341 
01 Horažďovice

Miroslav Šperl, Divišov 26, 34201 
Sušice

2.696.105,- Kč bez DPH 2012

„Zpracování lesní hospodářské 
osnovy LHC Sušice, zařizovací obvod 
Kašperské Hory 2, na období od 1. 1. 
2014 do 31. 12. 2023

projekt Ing. Věra Marešová, (Bc. Petr Mottl), Ing. 
Jaroslav Macháček (Ing. Tomáš Zelený, 
Ph.D.), Ing. Petr Kocman (František Kůs), 
Ing. Ivana Zemenová (Ing. Miloslava Kalná), 
Ing. Lumír Čáň (Ing. Radek Vastl).

LHProjekt a.s., Čichnova 386, 624 00 Brno – Komín; Plzeňský 
lesprojekt, a.s., náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň; Ing. 
Vítězslav Křivka, Topolky 2440/26, 616 00 Brno – Žabovřesky; LESNÍ 
PROJEKTY České Budějovice, a.s., Jírovcova 18, 370 01 České 
Budějovice; TAXONIA CZ, s.r.o., Chválkovická 503/88A, 779 00 
Olomouc; Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o., Šarochova 1328, 250 01 
Brandýs nad Labem – St. Boleslav 2 a SILVA PROJEKT s.r.o., 
Pracoviště pro jihozápadní Čechy, Haškova 286, 373 44 Zliv.

LESPROJEKT Stará Boleslav 
s.r.o., Šarochova 1328, 250 02 
Stará Boleslav, IČ 25065602,

1.108.296,00 Kč 2012

"Sušice, Pod Skálou – oprava 
komunikace“

realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Vladimír Marek, Ing. 
Josef Čuba, Ing. Milan Gregor, Vladislav 
Moureček (kontrolní výbor)

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy, Swietelsky 
stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice a EUROVIA 
Silba, a.s., Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň Lobzy.

Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 
190/I, 339 01 Klatovy

682 471,- Kč 2012

"Sušice, hasičská stanice - oprava 
podlahy“

realizace Ing. Věra Marešová, Ing. Vladimír Marek, Ing. 
Josef Čuba, Ing. Milan Gregor, Vladislav 
Moureček (kontrolní výbor)

RENO CZ, s.r.o., Otavská 1266, 342 01 Sušice, Sušická stavební s.r.o., 
Tichá 873, 342 01 Sušice, AKOSTAV spol. s r.o., Nádražní 248, 342 01 
Sušice, GARANTSTAV stavební s.r.o., Řepice 138, 386 01 Strakonice

RENO CZ, s.r.o., Otavská 1266, 
342 01 Sušice

 541 116,- Kč 2012


